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PROJEKT DOMU

LIVIGNO | 131,87m?

DCP355A

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipiriska

OPIS PROJEKTU

Projekt Livigno Il to nowoczesny dom z poddaszem uzytkowym i dwuspadowym dachem bez
okapu, z wysunietym od frontu garazem z kottownia. Wejscie do domu znajduje sie w
klimatycznym podcieniu, skad mozna przejs¢ tarasem na tyt domu. Parter stanowi otwarta
czesc dzienna z duzymi przeszkleniami i wyjsciem na taras. Dodatkowo na parterze znajduje
sie pokdj i tazienka. Pomieszczenie pod schodami mozna przeznaczy¢ na spizarke. Poddasze
miesci 3 sypialnie tazienke i schowek. W projekcie przewidziano ogrzewanie pompa ciepta
oraz rekuperacje.
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cena projektu

5770 zt ;var

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu
Wys. $cianki kolankowej

Min. szerokos$¢ dziatki

131,87m’
17,93m’
127,67m’
8,03m
40
135,13m’
0,91m
16,50m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 16.54 kWh/(mZ2rok)
EP = 56.85 kWh/(m2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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PODDASZE
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91.02M?

1.1 Wiatrotap 5.64m’
1.2 Pom.gosp., c.0. 5.7m’
1.3 Pokgj 11.04m’
1.4 Salon z kuchnig 38.63m’
1.5 Schowek 2.11m*
1.6 Korytarz 5.12m*
1.7 tazienka 4.85m*
1.8 Garaz 17.93m*
1.9 Taras 41.15m*
58.78M’

2/3



|_|P|NSCY DOMY MELLPINSCY BIURO PROJEKTOWE, LIPINSCY DOMY

%F’__i__J 2 |
A I
| 2.3

22‘: D

ul.Belgijska 69, 54-404 Wroctaw, tel +48 71 354 59 49, +48 883 909 409, email: biuro@lipinscy.pl

ul.Belgijska 69,54-404 Wroctaw

tel +48 71 354 59 49, kom. +48 883 909 409
email: biuro@lipinscy.pl,
https://lipinscy.pl/projekt/livigno-ii/

2.1 Hall 5.65m’
2.2 tazienka 9.5m’

2.3 Pokdj 13.95m’
2.4 Pokdj 11.16m’
2.5 Pokdj 11.04m’
2.6 Pokdj 2.02m*
2.7 Schody 5.46m’
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